
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________ _____________________________________

 
Số:           /QĐ-SKHĐT               Ninh Thuận, ngày       tháng 9  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Tổ giúp việc của Sở Kế hoạch và Đầu tư trong lựa chọn nhà đầu 

tư dự án Trung tâm Điện lực LNG Cà Ná giai đoạn 1, công suất 1.500MW. 
 ______________________________________________ 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 2162/QĐ-UBND ngày 08/12/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt danh mục dự án Trung tâm Điện lực LNG Cà 

Ná giai đoạn 1, công suất 1.500MW;  

Căn cứ Quyết định số 1703/QĐ-UBND ngày 06/9/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh việc áp dụng hình thức đấu thầu thực hiện dự án đầu tư Trung tâm điện 

lực LNG Cà Ná giai đoạn 1, công suất 1.500 MW; 

Căn cứ Kế hoạch 4676/KH-UBND ngày 06/9/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về triển khai thực hiện dự án Trung tâm điện lực LNG Cà Ná giai đoạn 1, 

công suất 1.500 MW; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu 

tư. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc của Sở Kế hoạch và Đầu tư trong lựa 

chọn nhà đầu tư dự án Trung tâm Điện lực LNG Cà Ná giai đoạn 1, công suất 

1.500MW, gồm các thành viên: 

1. Tổ trưởng: Ông Trương Văn Tiến, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu 

tư. 

2. Tổ phó: Bà Lê Thị Thanh Thủy, Giám đốc Văn phòng Phát triển kinh 

tế. 

3. Các thành viên Tổ giúp việc: 

- Ông Phan Thanh Đức - Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát 

đầu tư; 

- Ông Lê Thanh Bình - Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám 

sát đầu tư; 

- Ông Phạm Quốc Thắng - Chuyên viên Phòng Đầu tư, Văn phòng Phát 

triển kinh tế: Thư ký. 



 2 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ giúp việc 

- Tham mưu giúp Giám đốc Sở triển khai thực hiện về lựa chọn nhà đầu 

tư theo quy định của Luật Đấu thầu và các Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 

28/02/2020, số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 và số 35/2021/NĐ-CP ngày 

29/3/2021 của Chính phủ. 

- Trên cơ sở hồ sơ mời thầu; đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật; đánh giá hồ 

sơ đề xuất về tài chính - thương mại do Sở Công Thương trình duyệt; ý kiến của 

Đơn vị tư vấn thẩm định các nội dung liên quan đến Dự án, Tổ giúp việc tổng 

hợp ý kiến về năng lực, kinh nghiệm, kỹ thuật-công nghệ và các tiêu chí khác 

của dự án Trung tâm điện lực LNG Cà Ná giai đoạn 1, công suất 1.500 MW 

tham mưu Giám đốc Sở báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trình xin ý kiến của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy, lấy ý kiến các Bộ, ngành Trung ương, tổng hợp tham mưu 

hoàn tất thủ tục trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt hồ sơ mời thầu, danh sách 

nhà đầu tư đáp ứng về điều kiện kỹ thuật, kết quả lựa chọn nhà đầu tư, trong đó: 

+ Giao Bà Lê Thị Thanh Thủy chịu trách nhiệm tham mưu đề xuất các 

vấn đề liên quan đến tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư. 

+ Giao Ông Phan Thanh Đức, Ông Lê Thanh Bình chịu trách nhiệm tham 

mưu đề xuất đến quy trình thủ tục lựa chọn nhà đầu tư. 

- Tổng hợp báo cáo định kỳ 01 tháng/lần hoặc đột xuất theo yêu cầu của 

Ủy ban nhân dân tỉnh và chỉ đạo của Giám đốc Sở về tình hình, kết quả, tiến độ 

của các cơ quan, đơn vị có liên quan theo Kế hoạch số 4676/KH-UBND ngày 

06/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh và các vấn đề phát sinh trong quá trình triển 

khai kế hoạch. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công, chỉ đạo của Giám đốc Sở. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các thành viên có tên tại Điều 1, 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo);     

- Ban Giám đốc Sở:                                                                                         

- Lưu: VT, EDO, ĐTGS. 
                           

 

 

 

 

 

 

Lê Kim Hoàng 
ơ   

 


		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-13T08:24:42+0700


		2021-09-13T08:25:25+0700


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-13T08:33:26+0700




